平成２９年５月２４日

鶴来高等学校ＰＴＡ会員 様

石川県立鶴来高等学校

ＰＴＡ会長 岡田  諭

校   長 田井 友章

平成２９年度 白山市フラワーデーの参加協力のお願い

向暑の候 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃はＰＴＡ活

動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本校は今年度も白山市フラワーデーの取り組みに参加いたします。白山市より配布の

花苗を、生徒会執行部・ボランティア委員会・部活動有志が中心となり、学校正面の沿道花壇

に植栽し、環境美化と心の教育を推進します。

つきましては、下記のようにご案内いたしますとともに、保護者の皆様にもご参加をお願い

いたします。

記

１ 日  時  平成２９年６月１１日（日）

８：００～９：００  植栽作業（小雨決行）

２ 集合場所  本校職員玄関前

３ 花  苗  ベゴニア、ニチニチソウ、ポーチュラカ、メランポジウム等

４ 持 参 物  軍手、タオル、シャベル等

５ 連 絡 先  総務課 （TEL 076-272-0044）

６ 備  考  参加の出欠を５月３１日（水）までにホーム担任へご提出ください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 切り取り ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

鶴来高等学校ＰＴＡ会長 様

平成２９年度白山市フラワーデーに

参加します  ・  参加できません  （どちらかに○をつけて下さい）

     保護者氏名

    Ｈ   番 生徒氏名